Dénomination

Tableau comparatif des ar6mes truffe

Référence

Solubilité Couleur Profil Naturalité

Truffe blanche
Truffe noire
Truffe noire d'été

Trufffe noire type Provence

TB-12
TN-10
TN-15
TN-11

Liposoluble Jaune clair | Truffe blanche type Italie = Naturel de synthése
Hydrosoluble Brun Champignon type truffé Naturel
Liposoluble Jaune clair Truffe noire fraiche Naturel

Hydrosoluble Brun Truffe noire fraiche Naturel



